

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dotyczy: postępowania nr ZP/382/1/2020, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa szczepionek prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

W związku z wpłynięciem pytania do przedmiotowego postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo zaoferowanie szczepionek p. grypie pakowanych po 10 ampułko-strzykawek? Tj. Wykonawca dostarczy 20 opakowań po 10 amp. strzyk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawy szczepionek p. grypie pakowanych po 10 ampułko-strzykawek.

Pytanie 2: Czy Wykonawca rozdzieli pakiet nr 5 na dwa różne pakiety, tak by dopuścić do udziału większą liczbę Wykonawców, oferujących korzystniejsze oferty?

Odpowiedź: Mając na uwadze fakt iż pytanie – wniosek wykonawcy wpłynął na dzień przed upływem terminu składania ofert oraz wprowadzenie zasugerowanej przez Wykonawcę zmiany, która jest zmianą istotną zmieniającą opis przedmiotu zamówienia i całą specyfikację w szczególności w zakresie podziału postępowania na części w tym również kryterium oceny ofert oraz wzoru formularza i ogłoszenia o zamówieniu co powoduje że należałoby przedłużyć termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się ze zmianami przez Wykonawców, **Zamawiający nie dokona podziału pakietu/części nr 5 na dwa różne pakiety.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że **termin składania ofert, nie uległ zmianie** i upływa w dniu **1 lipca 2020 r.** o godzinie **12:00**, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. **12:10**.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu Przychodni
Rejonowych w Zgierzu
Jadwiga Wojtowicz-Banaszewska